
ORIGINALE
Registro Generale n. 415

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 169 DEL 08-07-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: "Servizi di aggiornamento ed assistenza software per la gestione
delle OO.PP. e la rendicontazione BDAP, per l'anno 2019".
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 60/3 DEL 19.06.2019 - Ditta DIGITECNO
SNC di Marcozzi Alfonso & C.
CIG: Z6A288DB3B

L'anno  duemiladiciannove addì  otto del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE:

con propria Determinazione RG N. 328 del 24.05.2019 è stata APPROVATA l’offerta della-
Ditta DIGITECNO Snc di Marcozzi Alfonso & C. con sede operativa in Teramo (TE) al Corso
CERULLI n° 74, per l’importo di € 752,40 oltre IVA al 22% € 165,53, per complessivi €
917,93, e sono stati AFFIDATI alla stessa i servizi di Aggiornamento e Assistenza, per
l’anno 2019, dei seguenti software:
STR Version PBM Gestione Opera (AOST. VISEGO);-
STR Version PBM Rendicontazione DL (AOST. VISINP);-

DATO ATTO che i servizi di Aggiornamento e Assistenza dei software per la gestione delle
OO.PP. e la rendicontazione BDAP sono stati regolarmente condotti ed ultimati;

VISTA la Fattura n. 60/3 emessa in modalità elettronica in data 19/06/2019 dell’importo di €
752,40 oltre IVA al 22% € 165,53, così per complessivi € 917,93;

ACCERTATA altresì la regolarità contributiva della Ditta, giusto il DURC depositato in Atti con
scadenza in data 15/10/2019;

RITENUTO pertanto che Nulla-Osta alla liquidazione dei servizi alla Ditta DIGITECNO Snc di
Marcozzi Alfonso & C. con sede operativa in Teramo (TE) al Corso CERULLI n° 74, CF: 0073
2590 674;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3°
comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;
VISTO il d.lgs. n. 50/2016 s.m.i. codice appalti e smi;



FATTURA IMPORTO
DA

PAGARE
DIGITECNO Snc
di Marcozzi Alfonso & C.
Corso CERULLI n° 74
64100 Teramo (TE)
CF: 0073 2590 674

60/3 19/06/2019 € 917,93

Bonifico Bancario c/o:
BANCA POPOLARE DI BARI
IBAN:
IT94 J054 2415 3010 0004 0012 176

MODALITÀ’ DI PAGAMENTO

VISTO il DPR n. 207 del 5.10.2010 e smi;
VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 di nomina quale Responsabile dell’Area Tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui sopra, la somma di € 752,40 oltre IVA 22% €1.
165,53, in totale € 917,93 a favore di:

TOTALE € 917,93

DITTA

di AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di €2.
917,93 secondo le modalità indicate;

di FINANZIARE la spesa complessiva di € 917,93 imputando la spesa al Cap.83/2, IMP.3.
151/2019;

di TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e4.
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;

di DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del5.
visto di regolarità contabile;

Allega:
Fattura 60/3 del 19/06/2019.

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                  Geom. Fabrizio VERTICELLI

     (firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

NUMERO DATA

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.169 del 08-07-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-07-08T09:42:40+0000
	Fabrizio Verticelli




